
Fra: Arvid Vollum (Arvid.Vollum@mn110.no)
Sendt: 15.04.2021 12:25:57
Til: Michael Momyr; Hermansen Anna-Karin; Karlsen Per Øystein; Elisabeth Høyem; Stræte Malene; mf@tobb.no;
Frank Hansen; Anders Reitaas; Bjørn Rian; Knut Johan Vik; Frank Grønås
Kopi: Uthus Johan; Frode Skogås; Morten Bostad; Hilde Aunvåg; herbjorg.ishol@gbriks.no; Camilla Storseth;
'postmottak@froya.kommune.no'; 'postmottak@hitra.kommune.no'; 'epost@holtalen.kommune.no'; Malvik
kommune (postmottak@malvik.kommune.no); 'postmottak@melhus.kommune.no'; 'postmottak@midtre-
gauldal.kommune.no'; 'post@oppdal.kommune.no'; 'postmottak@os.kommune.no';
'postmottak@roros.kommune.no'; 'postmottak@selbu.kommune.no'; 'postmottak@skaun.kommune.no'; Postmottak
Tk; 'postmottak@tydal.kommune.no'; Postmottak Ørland; Postmottak Åfjord kommune;
postmottak@orkland.kommune.no; postmottak@heim.kommune.no; post@rindal.kommune.no;
'postmottak@tydal.kommune.no'; Postmottak Indre Fosen kommune

Emne: Dokumenter fra Styremøte 14.04.2021.
Vedlegg: Protokoll 14.04.2021_styreleders_signatur.pdf
Hei.
 
Protokoll ble ikke med, men her kommer den.
 

 
 
Med vennlig hilsen
Arvid Vollum
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Daglig leder
Midt‐Norge 110‐sentral IKS
Mobil: 991 03 705
Epost: arvid.vollum@mn110.no
 

Midt‐Norge 110‐sentral IKS
Sluppenvegen 20, 7037 Trondheim
www.mn110.no

 
 

Fra: Arvid Vollum 
Sendt: onsdag 14. april 2021 18.54
Til: Michael Momyr <michael.momyr@tronderenergi.no>; Hermansen Anna‐Karin <anna‐
karin.hermansen@tbrt.no>; Karlsen Per Øystein <per‐oystein.karlsen@trondheim.kommune.no>; Elisabeth
Høyem <elisabeth.hoyem@trondheim.kommune.no>; Stræte Malene <Malene.Straete@orland.kommune.no>;
mf@tobb.no; Frank Hansen <frank.hansen@mn110.no>; Anders Reitaas <anders.reitaas@mn110.no>; Bjørn Rian
<bjorn.rian@trondheim.kommune.no>; Knut Johan Vik <knut‐johan.vik@trondheim.kommune.no>; Frank Grønås
<frank.gronas@trondheim.kommune.no>
Kopi: Johan.Uthus <Johan.Uthus@fbrt.no>; Frode Skogås <Frode.Skogas@roros.kommune.no>; Morten Bostad
<Morten.Bostad@melhus.kommune.no>; Hilde Aunvåg <haunvag@gmail.com>; herbjorg.ishol@gbriks.no; Camilla
Storseth <cam.stor@hotmail.com>; 'postmottak@froya.kommune.no' <postmottak@froya.kommune.no>;
'postmottak@hitra.kommune.no' <postmottak@hitra.kommune.no>; 'epost@holtalen.kommune.no'
<epost@holtalen.kommune.no>; Malvik kommune (postmottak@malvik.kommune.no)
<postmottak@malvik.kommune.no>; 'postmottak@melhus.kommune.no' <postmottak@melhus.kommune.no>;
'postmottak@midtre‐gauldal.kommune.no' <postmottak@midtre‐gauldal.kommune.no>;
'post@oppdal.kommune.no' <post@oppdal.kommune.no>; 'postmottak@os.kommune.no'
<postmottak@os.kommune.no>; 'postmottak@roros.kommune.no' <postmottak@roros.kommune.no>;
'postmottak@selbu.kommune.no' <postmottak@selbu.kommune.no>; 'postmottak@skaun.kommune.no'
<postmottak@skaun.kommune.no>; Postmottak Tk <Tk.Postmottak@trondheim.kommune.no>;
'postmottak@tydal.kommune.no' <postmottak@tydal.kommune.no>; 'postmottak@orland.kommune.no'
<postmottak@orland.kommune.no>; 'postmottak@afjord.kommune.no' <postmottak@afjord.kommune.no>;
postmottak@orkland.kommune.no; postmottak@heim.kommune.no; post@rindal.kommune.no;
'postmottak@tydal.kommune.no' <postmottak@tydal.kommune.no>; postmottak@indrefosen.kommune.no
Emne: Dokumenter fra Styremøte 14.04.2021.



 
Hei.
 
Takker for produktivt møte.
 
Vedlagt er alle dokumentene fra dagens møte.
 
Setter pris på om de som ikke har sendt med signatur på signatursidene i Årsrapport 2020, gjør dette når de har
anledning
 
Kan jeg få en mail tilbake med «Protokoll godkjent» av dere også.
 

 
 
 
Med vennlig hilsen
Arvid Vollum
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Daglig leder
Midt‐Norge 110‐sentral IKS
Mobil: 991 03 705
Epost: arvid.vollum@mn110.no
 

Midt‐Norge 110‐sentral IKS
Sluppenvegen 20, 7037 Trondheim
www.mn110.no

 
 


